
 

 

Zarządzenie Nr 296/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 30 września 2021 r. 

 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Burmistrza Miasta 

Kętrzyn Nr 272/2021 z dnia 15 września 2021 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta Kętrzyn w 

2021 r. oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 305) w związku z § 5 i § 13 Uchwały                                    
Nr XXXIII/231/2020 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Kętrzyn na rok 2021 (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

2021 poz.427 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Burmistrza Miasta 

Kętrzyn Nr 272/2021 z dnia 15 września 2021 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta Kętrzyn w 2021 r. 

oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w związku z powyższym § 2 ww 

zarządzenia:  

 

„§ 2 

Kredyt zostanie zaciągnięty na okres 12 lat z uwzględnieniem karencji w spłacie pierwszej 

raty kapitałowej do dnia 31 grudnia 2033 r.” 

 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

Kredyt zostanie zaciągnięty na okres 12 lat z uwzględnieniem karencji w spłacie pierwszej 

raty kapitałowej do dnia 31 grudnia 2021 r.” 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         
 

 

 

Z up. Burmistrza Miasta  
 

Maciej Wróbel 

Z-ca Burmistrza Miasta 
 

 

 
 

     

 
 

Sporządziła: Kamila Wybraniec 


